DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO CATÓLICA E AS
CONGREGAÇÕES RELIGIOSAS FEMININAS NO BAIRRO DE MESSEJANA EM
FORTALEZA de autoria de JUSCELINO CHAVES SALES, foi publicado nos CONEDU -
História da educação (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-009-7.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107658

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107658